
UCHWAŁA NR 0007.33.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej nowych 
terenów inwestycyjnych w miejscowości Bażanowice

Na podstawie art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (t.j. 
Dz. U. z 2015, poz. 282) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na włączenie do obszaru Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej nowych terenów 
inwestycyjnych w miejscowości Bażanowice przy ul. Cieszyńskiej 1 opisanych szczegółowo w § 2.

§ 2. Tereny Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w miejscowości Bażanowice przy ul. Cieszyńskiej 
1 objęte włączeniem stanowią ogółem powierzchnię 2,4538 ha, przedstawione szczegółowo w załączniku 
graficznym do uchwały, w tym:

1) część parceli gruntowej nr 211/10 (obręb Bażanowice, karta mapy 3) o powierzchni 2,2938 ha, KW nr 
BB1C/00067297/3;

2) część parceli gruntowej nr 207/11 (obręb Bażanowice, karta mapy 3) o powierzchni 0,1600 ha, KW nr 
BB1C/00100879/1.

§ 3. Grunty, o których mowa w § 2 nie znajdują się w obszarze "Natura 2000".

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: DD13BCBE-0A60-428A-B5E5-739FC6B44600. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.33.2015
Rady Gminy Goleszów
z dnia 24 czerwca 2015 r.

Id: DD13BCBE-0A60-428A-B5E5-739FC6B44600. Podpisany Strona 2




